
 
 

Kupní smlouva 

PPR-31581-24/Čj-2013-990656 

 

Kupující:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Adresa pro doručování: P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČ:     00007064 
DIČ:     CZ00007064 
Zastoupený:    Ing.  Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy  
     logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
Bankovní spojení:  ČNB, 5504881/0710 

 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

 

Prodávající:   OLFIN Car s.r.o. 

sídlo:   Královédvorská 517, Trutnov – Horní Předměstí, 541 01 

IČ:   60913312 

DIČ:   CZ60913312 

zapsaná:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 

  oddíl C, vložka 6359 

jednající:    Ing. Viktorem Kuhnem, Ing. Lubomírem Kuhnem, jednateli 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka v Hradci Králové 

číslo účtu:   43-7246410247/0100  

pracovní kontakt:   Petr Gabriel – vedoucí prodeje 

tel.:   777 337 283 

E-mail:   p.gabriel@olfincar.cz 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) tuto 

 

 

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

 

mailto:p.gabriel@olfincar.cz


I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 

zboží (automobily) specifikované v čl. II. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické 

právo k tomuto zboží. 

2. Součástí dodávky je i předání dokladů a dokumentace ke zboží. Dokumentace bude 

vyhotovena v českém jazyce.   

3. Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 

stanovených touto smlouvou. 

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 1. 2014, 

podaná do výběrového řízení, zveřejněného pod číslem PPR-31581-8/ČJ-2013-990656. 

Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí kupujícího o výběru nejvhodnější nabídky v 

souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 

nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 

postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

 

II. 

Zboží 

1. Zbožím se rozumí dodávka:  

 Speciální automobily: 

- Automobil terénní komerční: Volkswagen Amarok Double CAB Basic 2.0 

BiTDI 4 MOT 

- Mikrobus komerční: Volkswagen Transporter Kombi 2.0 BiTDI 4 MOT 

2. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 a příloze č. 2 (Specifikace zboží), 

která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje dodat nové zboží z produkce aktuálního roku, kupující bude 

jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí automobilu/ů/ pokud nebude dodán řádně 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Vady zjevné sdělí kupující 

prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez 

zbytečného odkladu. Na následné předání automobilu/ů/ se použijí ustanovení odstavců 

1 až 3. 

5. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou právní vady ve smyslu § 433 a násl. 

obchodního zákoníku. Automobily budou nové, plně funkční. 

6. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

 

 



III. 

Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat automobily nejpozději do šesti měsíců od podpisu smlouvy.  

2.  Místo plněni: převzetí automobilů se uskuteční v provozovně prodejce – OLFIN Car, 

s.r.o., Na Rybárně 1670, 500 02 Hradec Králové. 

3.  Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání automobilu/ů/ telefonicky 

nejméně tři dny předem. Kontaktní osobou ve věci převzetí automobilů za kupujícího je 

Ing. Pavel Eška, tel: 974 837 405 mobil 606 632 396.  

4.  Prodávající předá kupujícímu tyto doklady, vztahující se ke zboží dle článku II. této kupní 

smlouvy, v českém jazyce: 

a) návod na obsluhu vozidla, 

b) servisní knížku. 

 

IV. 

Cena zboží 

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, 

úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.  

2. Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 1.781.000,- Kč 

(slovy: jedenmilionsedmsetosmdesátjedentisíc korun českých). 

DPH 21 % činí 374.010,- Kč. 

Celková cena zboží včetně DPH je 2.155.010,- Kč 

(slovy: dvamilionyjednastopadesátpěttisícdeset korun českých). 

 

V. 

Platební podmínky 

1. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího na základě faktury, kterou vystaví prodávající do 10 kalendářních dnů od 

vzniku práva fakturovat. 

2. Daňové doklady musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré 

požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména § 13a obchodního zákoníku. 

Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a 

příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5). Každá faktura 

(daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3. Faktura (daňový doklad) je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou ve smlouvě; účtovaná částka 

se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního 

účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 

uvedeného ve smlouvě. 

4. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu (daňový  

doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu (daňový doklad), 

která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství 

výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení; prodávající je v případě vrácení faktury (daňového 



dokladu) povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury (daňového 

dokladu) fakturu (daňový doklad) opravit nebo vyhotovit novou fakturu (daňový doklad); 

oprávněným vrácením faktury (daňového dokladu) přestává běžet lhůta splatnosti; nová 

lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené 

nebo nově vystavené faktury (daňového dokladu) kupujícímu; faktura (daňový doklad) se 

považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla 

v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

5. Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené faktury (daňového 

dokladu). 

6. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu 

s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě k podání nabídky/v zadávací dokumentaci 

a ve smlouvě. 

2. Prodávající je povinen ve smlouvě převzít závazek odstranit vady předmětu plnění, jež 

bude mít předmět plnění v době jeho předání kupujícímu, a dále vady, které se na 

předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby. 

3. Prodávající poskytuje tyto záruční podmínky: 

 

a) záruční doba 24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů 

b) záruční doba 36 měsíců na lak  

c) záruční doba 120 měsíců na karosérii proti rezivění 

d) záruční doba 10 let na zajištění náhradních dílů 

e) běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků; 

f) záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho 

řádnému užívání kupujícím; 

g) poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho 

příslušenství; 

h) záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti 

požadované kupujícím; 

i) veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční 

době, je prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich 

oznámení kupujícím; 

j) prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 

neodstranění vady na předmětu plnění prodávajícím ve sjednaném termínu. 

 

 

 



VII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení p.a. za nedodržení 

termínu splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně daně z přidané hodnoty za 

každý i započatý den prodlení. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 

plnění podle smlouvy, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění 

za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, a ve výši 0,05 % z celkové ceny 

předmětu plnění včetně daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 

povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 

bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není 

dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

VIII. 

Náhrada škody 

Kupující nepřipouští omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí 

uvedených ve výzvě k podání nabídky/v zadávací dokumentaci, a to ani v případě, že je pro 

příslušné porušení sjednána smluvní pokuta. Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by 

předem omezovalo výši škody, kterou lze při porušení smlouvy předvídat. 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je 

považováno: 

a)  na straně prodávajícího prodlení s plněním podle smlouvy delší než 10 dnů ode dne, 

 kdy plnění mělo být poskytnuto, 

b)  na straně kupujícího prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu 

 splatnosti. 

 

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou 

se řídí podle příslušných právních předpisů. 



3. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před 

příslušnými obecnými soudy České republiky. 

4. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 

označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami. 

5. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani 

nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 3 

vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  - Nákladní automobil 

Příloha č. 2 – Technická specifikace -  Mikrobus komerční 

 

 

V Hradci Králové dne ………………….. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Viktor Kuhn, Ing. Lubomír Kuhn 
Jednatelé společnosti OLFIN Car s.r.o. 

 
 

 
 

 V Praze dne …………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Ing. Stanislav Loskot, zástupce ředitele 

Správy 
logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR  

 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 kupující 
 (razítko, podpis) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace  

Volkswagen Amarok Double CAB Basic 2.0 BiTDI 4 MOT 

Nákladní automobil do 3.5 t. kat. N1G  celkem  1  ks 

TECHNICKÝ POPIS 

Model:    

provedení:  DOUBLE CAB   

počet dveří: 5;(2x přední, 2x boční zadní  1x zadní výklopné)   

počet míst k sezení: 5    

Motor:  vznětový přeplňovaný;  

palivo: nafta motorová  

výkon: (kW) 132  

kroutící moment 420 Nm  

emisní předpis EU: EU5;  

spotřeba dle norem 

1999/100 (EU3, EU4), 

1993/116 (EU2, 

EU3D), pro 

kombinovaný provoz: 

(l/100 km) 

V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb. o způsobu 

stanovení zvláštních technických podmínek pro účely 

zákona o veřejných zakázkách 

 

Hmotnost:    

Celková hmotnost:   2820 kg  

Užitečná 

hmotnost              

  620 – 845 kg   

Převodovka:  automatická  

Pohon náprav:  pohon všech kol permanentní 4x4, uzávěrka diferenciálu  

Podvozek: 

 

 

Karosérie: 

 tuhá zadní náprava odpružená listovýmí pery 

stabilizátor vpředu i vzadu 

podvozek přizpůsobený pro jízdu v terénu 

 

barva:  min. 5 metalických barev, ne bílá a žlutá, konkrétní 

barva bude upřesněna dle nabídky,  

 

Sedadla:    

čalounění: látkové robustní provedení   

trojlavice sklopná v zadní řadě 

 

 

 

 

  výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce 

s loketní a bederní opěrou 

 



Vnější rozměry 

vozidla: 

   

Rozvor (mm): 3095 mm  

Délka: (mm): 5254 (bez tažného zařízení)  

Šířka bez vnějších 

zpětných zrcátek: 

(mm) 

1944  

Celková výška (mm): 1834  

Světlá výška (mm):                                           230  

Brodivost (mm):                         500  

Nájezdový úhel 

vpředu: 

Nájezdový úhel 

vzadu 

 

Rozměry 

nákladového 

prostoru: 

Délka: (mm) 

Šířka: (mm) 

Šířka zadních 

výklopných 

dveří: (mm) 

 

                                                                        

 28 stupňů 

 

23,6 stupňů 

 

 

 

 

 

 

1555 

1620 (mezi podběhy 1220 mm) 

 

1364 

 

Bezpečnost:    

počet airbagů:  řidič a spolujezdec, airbag před spolujezdcem 

vypínatelný; 

boční airbagy vpředu, s hlavovými airbagy 

 

  bezpečnostní pásy pro všechna sedadla;  

  pyrotechnické předpínače bezpečnostních pásů na 

předních sedadlech; 

 

Ostatní:  ABS, ESP; ASR, EDS, nebo ostatní technické systémy  

  rozjezdový asistent 

posilovač řízení; 

 

Výbava:  

Standardní pro základní stupeň výbavy obsahující minimálně tyto prvky výbavy: 

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče,  
- přihřívač motoru,  



- elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů,  
- klimatizace,  
- vyhřívaná, elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka,  
- elektricky ovládaná boční okna (4x),  
- přední mlhové světlomety, 
- imobilizér,  
- alarm s ostrahou vnitřního prostoru, houkačkou a senzorem naklonění vozidla,  
- automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této funkce řidičem,  
- 12V zásuvka 3 ks,  
- multifunkční stavitelný volant ve dvou směrech,  
- multifunkční ukazatel,  
- tempomat,  
- vyhřívání předních sedadel,  
- ukazatel venkovní teploty s varováním proti námraze 
- nastavitelné hlavové opěrky,  
- lapače nečistot vpředu i vzadu,  
- parkovací asistent vzadu,  
- zatmavená okna v max. možné míře zvenku neprůhledná,  
- uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem,  
- autorádio s CD a MP3 přehrávačem – čtyři reproduktory,  
- palubní počítač multifunkční s ukazatelem vnější teploty,  
- tažné zařízení pro max. hmotnost brzděného přívěsu 3200 kg při 12 % stoupání – 13 

pólová zásuvka s přechodkou na 7 pólů,  
- sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol) a sada zimních pneumatik 

včetně disků (druhá sada kompletních kol). V době dodání bude na vozidle 
namontovaná sada pneumatik v souladu s platnou legislativou,  

- plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol osazených na vozidle,  
- bezpečností šrouby kol,  
- sada gumových podlážek nebo gumová krytina v celém prostoru,  
- povinná výbava (viz. vyhláška MDaS č. 341/2002 Sb., § 32, odst. 1. 6. 7); 
- tažné zařízení pro max. hmotnost brzděného přívěsu 3200 kg při 12 % stoupání 
- 13 pólová zásuvka s přechodkou na 7 pólů.  

 

Zvláštní výbava:  

- skryté výstražné a světelné zařízení ovládané z místa řidiče (např. magnetické 
majáky),  

- siréna výstražného zařízení o výkonu min. 100 W umístněná mimo kabinu řidiče 
(optimálně v motorovém prostoru za čelní maskou),  

- LED světla modré barvy skrytě integrovaná do karoserie nebo vnitřních částí vozidla 
(např. za čelní sklo),  

- mini kamera do vozidla pro sledování prostoru a provozu před vozidlem s možností 
záznamu děn na interní nebo externí médium (SD kartu – záznam minimální délky 
pět hodin ve FULL HD rozlišení a to i za špatných světelných podmínek) + 
záznamové médium nejvyšší rychlostní třídy s kapacitou min. 32 GB. Zařízení musí 
též obsahovat min. 2“ display ke sledování záznamu a ovládání zařízení, 
autonabíječka, režim automatického spouštění,  

- 1 ks 2 kg hasicí přístroj práškový vč. závěsného držáku, 
- nástavba nákladového prostoru bez bočních oken, lakovaná v barvě vozidla, 
- plastová vana v nákladovém prostoru. 

Variantní řešení není přípustné. 

 
 



TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Požadované automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, § 10 odst. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Volkswagen Transporter Kombi 2.0 BiTDI 4 MOT 

      Mikrobus komerční 4 x 4 celkem 1 ks. 

TECHNICKÝ POPIS 

Mikrobus 4 x 4 kategorie M1 

   

Model:   

provedení:  Mikrobus  

počet dveří: 5;(2x přední, 2x boční posuvné vpravo i vlevo, 1x zadní 
výklopné)  

počet míst k sezení: 8 (2+3+3) sedadla pro cestující vyjímatelná 

   

Motor:  vznětový přeplňovaný; 

palivo: nafta motorová 

výkon: (kW) 132 

kroutící moment min. 400 Nm 

emisní předpis EU: EU5; 

spotřeba dle norem 1999/100 

(EU3, EU4), 1993/116 (EU2, 

EU3D), pro kombinovaný 

provoz: (l/100 km) 

V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb. o způsobu stanovení 

zvláštních technických podmínek pro účely zákona o 

veřejných zakázkách 

    

Hmotnost:   

Celková hmotnost: (kg)  3 200 

Užitečná hmotnost 

(kg)              

  1 125 

Převodovka:  automatická 

Pohon náprav:  Pohon přední nebo zadní nápravy s možností automatického 
připojení další nápravy (na 4x4) 

Karosérie:   

barva:  min. 5 metalických barev, ne bílá a žlutá, konkrétní barva bude 

upřesněna dle nabídky,  

   

Sedadla:   

čalounění: látkové robustní provedení 

  výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce s loketní a 

bederní opěrou 

  1. řada sedadel pro cestující  - krajní sedadlo vpravo sklopné 

  2. řada sedadel pro cestující - trojsedadlo sklopné odnímatelné 

Vnější rozměry 

vozidla: 

  

Rozvor (mm): 3 400 

Délka: (mm): 5 292 



Šířka bez vnějších zpětných 

zrcátek: (mm) 

1 904 

Celková výška (mm): 2 176 

Světlá výška (mm):                                           165 

Výška vnitřního prostoru (mm)                         1 610 

   

Bezpečnost:   

počet airbagů:  min. řidič a spolujezdec, airbag před spolujezdcem vypínatelný; 

boční airbagy vpředu, s hlavovými airbagy 

bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; 

pyrotechnické předpínače bezpečnostních pásů na předních 

sedadlech; 

ABS, ESP; ASR, EDS, nebo ostatní technické systémy 

rozjezdový asistent 

posilovač řízení; 

  

  

Ostatní:  

  

 

Výbava: standardní pro základní stupeň výbavy obsahující minimálně tyto prvky výbavy:  

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče,  
- ne závislé horkovzdušné topení se spínacími hodinami a přihřívačem motoru, včetně 

samostatného záložního akumulátoru napájeného ze zdrojové soustavy vozidla 
s odpovídající výkonovou kapacitou druhý výměník topení pro zadní prostor,  

- klimatizace vpředu i vzadu (v celém prostoru pro cestující) s rozvodem a regulací,  
- vyhřívaná, elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka,  
- elektricky ovládaná přední boční okna,  
- přední mlhové světlomety,  
- imobilizér,  
- alarm s ostrahou vnitřního prostoru, houkačkou a senzorem naklonění vozidla,  
- automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této funkce řidičem,  
- Bi-xenonové světlomety s LED diodovým denním svícením  
- ostřikovače světlometů s vyhřívanými tryskami a indikátorem stavu kapaliny 

v ostřikovačích,  
- stavitelný volant ve dvou směrech,  
- tempomat,  
- vyhřívání předních sedadel,  
- zpětné zrcátko s automatickou clonou, 
- dešťový senzor stěračů,  
- nastavitelné hlavové opěrky,  
- lapače nečistot vzadu i vpředu,  
- parkovací asistent vzadu,  
- tážné oko vpředu,  
- uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem,  
- autorádio s CD a MP 3 přehrávačem, čtyři reproduktory,  
- palubní počítač multifunkční s ukazatelem vnější teploty,  
- tažné zařízení pro max. hmotnost brzděného přívěsu 2500 kg při 12 % stoupání – 13 

pólová zásuvka s převodovkou na 7 pólů,  
- sada letních pneumatik včetně disků (druhá kompletní sada kol) V době dodání bude 

na vozidle namontovaná sada pneumatik v souladu s platnou legislativou,  
- plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol osazených na vozidle,  
- sada gumových podlážek, nebo gumová krytina v celém prostoru 
- povinná výbava (viz vyhláška MDaS č. 341/2002 Sb., § 32, odst. 1, 6 a 7).  

 



Zvláštní výbava: 

- skryté výstražné a světelné zařízení ovládané z místa řidiče (např. magnetické 
majáky),  

- siréna výstražného zařízení o výkonu min. 100 W umístněná mimo kabinu řidiče 
(optimálně v motorovém prostoru za čelní maskou),  

- LED světla modré barvy skrytě integrovaná do karoserie nebo vnitřních částí vozidla 
(např. za čelní sklo),  

- mini kamera do vozidla pro sledování prostoru a provozu před vozidlem s možností 
záznamu děn na interní nebo externí médium (SD kartu – záznam minimální délky 
pět hodin ve FULL HD rozlišení a to i za špatných světelných podmínek) + 
záznamové médium nejvyšší rychlostní třídy s kapacitou min. 32 GB. Zařízení musí 
též obsahovat min. 2“ display ke sledování záznamu a ovládání zařízení, 
autonabíječka, režim automatického spouštění,  

- 1 ks 2 kg hasicí přístroj práškový vč. závěsného držáku.  

Variantní řešení není přípustné 

TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Požadované automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, § 10 odst. 2. 

 

. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


